
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 

№ UA-PS-2022-01-26-000019-2 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 

в ЕТС: ТОВ«ПОЛОНЕКС» 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

Номер лоту: 943А 

Організатор аукціону: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" 

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

Дата та час початку електронного аукціону: 28.02.2022 12:19:21 

Дата та час завершення електронного аукціону: 28.02.2022 12:48:21 

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):   

Оренда нежитлового приміщення 1-го поверху будівлі вокзалу станції Вінниця з підвалом, що має вхід 

із вестибюлю, площею 55,6 кв. м (№ 12 на план-схемі вокзалу відповідно до презентації), за адресою: м. 

Вінниця, площа Привокзальна, 1 (розміщення об’єкту з продажу продовольчих товарів або 

непродовольчих товарів або друкованої продукції; фінансової установи; пункту обміну валют; об’єкту з 

продажу ювелірних виробів; кафе; бару; кафетерію; буфету; аптеки; аптечного пункту; салону краси; 

перукарні; відділення поштового зв’язку; ломбарду; пункту продажу лотерейних білетів; офісу (окрім 

центральних приміщень); об’єкту для провадження діяльності з надання пасажирам інших видів послуг). 

Об’єкт побудований та введений в експлуатацію у 1951 році. Знаходиться в задовільному технічному 

стані. 

Стартовий розмір орендної плати: 15 885,76 грн. (без ПДВ) 

Орендна плата на місяць: 16 363,00 грн. (без ПДВ)  

Крок аукціону: 476,57 грн. 

Розмір гарантійного внеску: 9 531,46 грн. 

Учасники електронного аукціону: 

1. ФОП Струкова Оксана Анатоліївна, код РНКПО: 2694504608 
2. ФОП Дзигаленко Сергій Володимирович, код РНКПО: 2673800138 

 

Закриті цінові пропозиції учасників: 

ФОП Дзигаленко Сергій Володимирович 15 886,00 грн. 22.02.2022 10:14:55 

ФОП Струкова Оксана Анатоліївна 15 886,00 грн. 24.02.2022 14:51:02 

Раунд 1  

ФОП Струкова Оксана Анатоліївна 15 886,00 грн. 28.02.2022 12:27:21 

ФОП Дзигаленко Сергій Володимирович 16 363,00 грн. 28.02.2022 12:30:21 

 

Раунд 2 

ФОП Струкова Оксана Анатоліївна 15 886,00 грн. 28.02.2022 12:36:21 

ФОП Дзигаленко Сергій Володимирович 16 363,00 грн. 28.02.2022 12:39:21 

 

Раунд 3  

ФОП Струкова Оксана Анатоліївна 15 886,00 грн. 28.02.2022 12:45:21 

ФОП Дзигаленко Сергій Володимирович 16 363,00 грн. 28.02.2022 12:48:21 

 

 
Переможець електронного аукціону: ФОП Дзигаленко Сергій Володимирович, код РНКПО: 

2673800138 

 

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.7.29, 8.3 Регламенту ЕТС: - 

 

Реквізити організатора для сплати коштів за активи (майно)/право, перерахування оператором 

внесків:   

Банківські реквізити рахунку АТ «Укрзалізниця» для перерахування гарантійного внеску: 

АТ «Укрзалізниця», код ЄДРПОУ 40075815, рахунок № UA513004650000000260093011661 в АТ 

«Ощадбанк» 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Тов
а

р
и

с
т

в
о

 з  о б м е ж е н ою
 в

і д
п

о
в

ідальністю
*"Д

ЕР
Ж

ЗА
КУ

ПІВ
ЛІ .ОНЛАЙН"  *

 2886008575

Підпис
39008321

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Ф
О

П
 

Д
З

И

Г А Л Е Н К О
 С

Е
Р

Г
ІЙ*В

О
Л

О

Д И М И Р
О

В
И

Ч

Підпис
2673800138

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*АТ
 "

У
К

Р З
АЛ І ЗНИЦЯ"  *

 29
04503131

Підпис
40075815

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*АТ
 "

У
К

Р З
АЛ І ЗНИЦЯ"  *

 30
05100955

Підпис
40075815

5481057765720488



 

 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

17,00 (сімнадцять гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ).  

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 

2 356,27 грн. (дві тисячі триста п’ятдесят шість гривень 27 копійок) (в т.ч. ПДВ). 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 7 175,19 грн. (сім тисяч сто 

сімдесят п'ять гривень 19 копійок). 

 

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно: 16 363,00 грн. (шістнадцять тисяч триста шістдесят 

три гривні 00 копійок) (без ПДВ). 

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.02.2022 12:48:21 

Переможець електронного аукціону  зобов'язується: 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (4) чотирьох робочих 

днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на 

підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником)  подано найвищу цінову 

пропозицію. 

 - укласти договір купівлі-продажу/оренди (договору, на підставі якого буде передане право) з організатором 

протягом 18 (вісімнадцяти) робочих днів з дня наступного за днем формування протоколу електронного аукціону 

та провести розрахунки з організатором відповідно до умов договору.» 

 

Переможець електронного аукціону: ФОП Дзигаленко Сергій Володимирович 

 

 

          ______________             С.В.Дзигаленко                         ___________ 

 (підпис)                    (П.І.Б.)              (дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію:ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

 

Директор ______________           В.В. Кольга              ___________ 

 (посада)         (підпис, М.П.)                    (П.І.Б.)              (дата підпису) 

 

Найменування організатора: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" 

 
Заступник директора  

Департаменту     

майнової політики    ________________             Р.А. Лавренюк      

 (посада)         (підпис, М.П.)  (П.І.Б.)                  (Дата підпису) 

 

 

Заступник директора  

Департаменту     

майнової політики   _________________             Д.А. Давідчук   ______________ 

 (посада)        (підпис, М.П.)  (П.І.Б.)    (Дата підпису) 

 

5481057765720488



На електронний документ накладено: 4 (Чотири) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ДЗИГАЛЕНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 2673800138; посада: КЕРІВНИК;
Належність до Юридичної особи: ФОП ДЗИГАЛЕНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ;
Код юридичної особи в ЄДР: 2673800138;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA10400000042F5810072D17102;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  18:45 17.03.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Кольга Василь Володимирович 2886008575; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН";
Код юридичної особи в ЄДР: 39008321;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  27E27B0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  22:37 17.03.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Лавренюк Руслан Анатолійович 3005100955; посада: Заступник директора департаменту;
Належність до Юридичної особи: АТ "УКРЗАЛІЗНИЦЯ";
Код юридичної особи в ЄДР: 40075815;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  48BC7DFAEBAD6E37040000006004030061EE0900;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ЦСК Укрзалізниці;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  12:39 30.03.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 4 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Давідчук Дмитро Андрійович 2904503131; посада: Заступник директора департаменту;
Належність до Юридичної особи: АТ "УКРЗАЛІЗНИЦЯ";
Код юридичної особи в ЄДР: 40075815;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  48BC7DFAEBAD6E37040000000F430300F6550900;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ЦСК Укрзалізниці;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  14:40 30.03.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

54810577657204885481057765720488


